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 DEPARTAMENTO COMPRAS 
DIVISIÓN CONTRATACIONES, PRIMAS Y SEGUROS 
 

 
ACTA DE APERTURA 

 
En la ciudad de Buenos Aires a los 14 días del mes de enero de 2025 siendo las 12:00 horas, en 
el Departamento Compras (División Contrataciones, Primas y Seguros), se procede a la apertura 
de las propuestas recibidas para la Licitación Pública N° 738 correspondiente al día y hora 
indicada, por la adquisición de ropa de trabajo. 
 

INVITADAS DEL RUBRO: 9 (NUEVE) PRESENTADAS: 1 (UNA) 

DIFUSION DE INFORMACION: 5 (CINCO) COTIZARON: 7 (SIETE) 

 

Nº de 
Orden FIRMAS PRESENTADAS 

MONTO DE LA 
OFERTA 

GARANTIA 

MONTO FORMA 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
 
 

INVE S.A. 
SUMINISTROS EDA 
BLACKS 
SECURITY SUPPLY SA 
ROBOT SRL 
PROYSEG 
CONWORK 
 

$ 30.587.680.- 
$ 34.089.329.- 

$ 35.899.252,46.- 
$ 19.277.086.- 

$ 39.023.921,73.- 
$ 25.126.244.- 
$ 14.650.908.- 

 

$ 1.529.384.- 
$ 1.496.136,86.- 

$ 1.800.000.- 
$ 1.080.000.- 
$ 2.300.000.- 

$ 1.256.312,20.- 
- 
 
 

PÓLIZA 
PÓLIZA 
PÓLIZA 
PÓLIZA 
PÓLIZA 
PÓLIZA 

NO PRESENTA 
 
 

 

OBSERVACIONES: Siendo las 12:35hs. queda finalizado el presente Acto de Apertura. 

 

 

 

 


